Komanda

Kauno miesto | komanda

Alytaus miesto | komanda

Kauno miesto Il komanda

Birzy komanda

Vilniaus miesto | komanda

Raseiniy komanda

Vilniaus miesto || komanda

Kauno rajono komanda

Vilniaus rajono komanda

Rokiskio komanda

Alytaus miesto || komanda

Pavardeé Vardas (GM)
SABATAITIS Vilius (1997)
MILINIS Nojus Arnoldas (1998)
NEDZINSKAS Tautvydas (1997)

SODAITIS Domantas (1999)
MINGAILA Jonas (1998)
CICKEVICIUS Edgaras (1997)

GERMANAVICIUS Karolis (1996)
PUCILAUSKAS Gintautas (2000)
MICKUS Domas (1996)

KERSINSKAS Tadas (1999)
TRECIOKAS Ignas (1998)
BELIAKAS Jonas (1998)

KOSAREVAS Edvinas (1998)
PUPSYS Aurimas (1999)
KASPERAVICIUS Jokibas (2002)

AUSRA Gediminas (1998)
STUNZINAS Matas (2000)
ZICKUS Dovydas (1998)

BELEVIC Karol (2002)
MACKONIS Justinas (2000)
JAKUBAUSKAS Mindaugas (1997)

DAMBRAUSKAS Edgaras (2001)
NENARTAVICIUS Marius (1997)
JANKUNAS Rokas (1996)

BUGAILISKIS Dominykas (1999)
VAINILAITIS Bartas (1999)

VISKELIS Justas (1997)

GAUSYS Povilas (2001)

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas

Taskai
568- 13X
566- 8X
554- 9X

548- 9X
542-7X
520- 3X

541- 9X
533- 4X
530- 4X

534- 6X
532- 4X
530

540- 7X
532- 3X
511- 3X

550- 10X
510-7X
469- 5X

519-4X
518- 4X
480- 2X

523- 2X
467- 3X
435- 2X

489- 3X
453- 4X

551- 8X

477- 2X

Kauno Jaunalietuviy sporto organizacijos mokykla, Partizany g. 180, Kaunas
Vyr. teiséjas Virginija Karandiené. Vyr. sekretorius Ramiinas Danilevi€ius.

KOMANDOS
Suma Vieta

1688- 30X 1
1610- 19X 2
1604- 17X 3
1596- 10X 4
1583- 13X 5
1529- 22X 6
1517- 10X 7

1425- 7X 8

942- 7X 9

551- 8X 10

477- 2X 1

2016 m. Lietuvos kulkinio Saudymo komandinis jaunimo éempionatas PnG (2016-01-22/01-24)
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Pavarde Vardas (GM)
SABATAITIS Vilius (1997)

MILINIS Nojus Arnoldas (1998)
NEDZINSKAS Tautvydas (1997)
VISKELIS Justas (1997)

AUSRA Gediminas (1998)
SODAITIS Domantas (1999)
MINGAILA Jonas (1998)
GERMANAVICIUS Karolis (1996)
KOSAREVAS Edvinas (1998)
KERSINSKAS Tadas (1999)
PUCILAUSKAS Gintautas (2000)
TRECIOKAS Ignas (1998)
PUPSYS Aurimas (1999)
MICKUS Domas (1996)
BELIAKAS Jonas (1998)
DAMBRAUSKAS Edgaras (2001)
CICKEVICIUS Edgaras (1997)
BELEVIC Karol (2002)
MACKONIS Justinas (2000)
KASPERAVICIUS Jokibas (2002)
STUNZINAS Matas (2000)
BUGAILISKIS Dominykas (1999)
JAKUBAUSKAS Mindaugas (1997)
GAUSYS Povilas (2001)

ZICKUS Dovydas (1998)
NENARTAVICIUS Marius (1997)
VAINILAITIS Bartas (1999)

JANKUNAS Rokas (1996)

Komanda Eiga

Kaunas |
Kaunas |
Kaunas |
Rokiskis
Raseiniai
Alytus |
Alytus |
Kaunas I
Vilnius |
Birzai
Kaunas I
Birzai
Vilnius |
Kaunas |
Birzai
Kaunorr.
Alytus |
Vilnius I
Vilnius Il
Vilnius |
Raseiniai
Vilniaus r.
Vilnius Il
Alytus Il
Raseiniai
Kaunorr.
Vilniaus r.

Kauno r.

1
96

96
93
92
87
95
92
87
96
88
90
90
87
87
89
85
83
92
85
83
85
81
76
80
76
77
78

79

2
95

95
91
93
89
89
92
89
88
89
89
90
87
90
82
86
93
81
87
84
82
79
76
76
83
87
79

76

3
93

91
94
94
94
90
90
95
89
89
88
89
92
92
91
92
87
84
87
83
82
86
87
84
74
77
83

76

4
93

95
93
94
9
97
89
87
87
93
90
90
90
86
89
86
82
86
88
87
84
84
82
78
71
81
68

73

5
97

93
92
89
94

86

85
87
86
87

85

83
87
90

6

94- 13X 568 - 13X

96- 8X
91- 9X

89- 8X

90- 10X 550 - 10X

91- 9X
90- 7X
88- 9X
88-7X
90- 6X
89- 4X
87-4X
89- 3X
90- 4X
90
91-2X
88- 3X
86- 4X
82- 4X
89- 3X
90- 7X
70- 3X
78-2X
77-2X
84- 5X
69- 3X
76- 4X

76- 2X

REZULTATAI

Viso

566 - 8X
554 - 9X

551 - 8X

548 - 9X
542 - 7X
541 - 9X
540 - 7X
534 - 6X
533 -4X
532 - 4X
532 - 3X
530 - 4X
530
523 - 2X
520 - 3X
519 -4X
518 - 4X
511 - 3X
510 -7X
489 - 3X
480 - 2X
477 - 2X
469 - 5X
467 - 3X
453 - 4X

435 - 2X

P Vieta
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